（様式１）
　　令和　　年　　月　　日
　富山県障害者スポーツ協会

　会　長　　新　田　八　朗　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教室・クラブ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度交流会等開催補助金交付申請書
　下記のとおり、交流会等を開催したいので、交流会等開催補助金交付要綱に基づき申
請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　交流会等名
　２　主催者
　３　実施期日
　４　実施場所

５　実施状況　　　①　実施内容（試合方法など）

　　　　　　　　　　　②　予定参加者数等（選手数、競技･運営役員数、ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ数等）
　６　添付資料（実施要項又は実施計画）　別添のとおり
（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　富山県障害者スポーツ協会

　会　長　　新　田　八　朗　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教室・クラブ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度交流会等開催実績報告書

　下記のとおり、交流会等が終了したので、交流会等開催補助金交付要綱に基づき報告します。

　１　交流会等名
　２　主催者
　３　実施期日
　４　実施場所
５　実施状況　　　①　実施内容（試合方法など）

　　　　　　　　　　　②　参加者数等（選手数、競技･運営役員数、ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ数等）
　６　添付資料（プログラム・決算書）　別添のとおり